

First United A/S

Vester Voldgade 83
1552 København V
CVR-nr. 14 72 29 47

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
15. juni 2018

Flemming Abben Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	First United A/S Vester Voldgade 83 1552 København V
	Telefon: 33117575
	Telefax: 33117979
	Hjemmeside: www.firstunited.dk
	CVR-nr.: 14 72 29 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Flemming Abben Madsen Annemarie Abben Hans Ulrik Nørgaard
Direktion	Flemming Abben Madsen
Moderselskab	Abben Holding ApS
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive destination management-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 784.054, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.784.054.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.622.880	6.036.169
Personaleomkostninger	1	<u>-4.834.480</u>	<u>-4.682.953</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-211.600	1.353.216
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-10.112</u>	<u>-7.584</u>
Resultat før finansielle poster		-221.712	1.345.632
Finansielle indtægter	3	1.133.686	84.611
Finansielle omkostninger	4	<u>-8.048</u>	<u>-14.296</u>
Resultat før skat		903.926	1.415.947
Skat af årets resultat	5	<u>-119.872</u>	<u>-453.250</u>
Årets resultat		<u>784.054</u>	<u>962.697</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	766.311
Overført resultat		<u>-215.946</u>	<u>196.386</u>
		<u>784.054</u>	<u>962.697</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.740	46.852
Materielle anlægsaktiver	6	<u>36.740</u>	<u>46.852</u>
Deposita		116.714	116.714
Finansielle anlægsaktiver		<u>116.714</u>	<u>116.714</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>153.454</u>	<u>163.566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		998.069	1.079.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	588.182
Andre tilgodehavender		25.158	4.344
Udskudt skatteaktiv		339.491	9.784
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		92.039	0
Periodeafgrænsningsposter		251.011	691.491
Tilgodehavender		<u>1.705.768</u>	<u>2.373.503</u>
Værdipapirer		1.613.405	1.553.287
Værdipapirer		<u>1.613.405</u>	<u>1.553.287</u>
Likvide beholdninger		<u>6.051.396</u>	<u>2.301.356</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.370.569</u>	<u>6.228.146</u>
Aktiver i alt		<u>9.524.023</u>	<u>6.391.712</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.284.054	1.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>766.311</u>
Egenkapital	7	<u>2.784.054</u>	<u>2.766.311</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.400.237	1.089.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.081.623	1.291.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		325.971	0
Selskabsskat		533.850	442.510
Anden gæld		<u>1.398.288</u>	<u>801.804</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.739.969</u>	<u>3.625.401</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.739.969</u>	<u>3.625.401</u>
Passiver i alt		<u>9.524.023</u>	<u>6.391.712</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.421.492	4.363.605
Pensioner	185.237	119.020
Andre omkostninger til social sikring	59.382	59.937
Andre personaleomkostninger	<u>168.369</u>	<u>140.391</u>
	<u>4.834.480</u>	<u>4.682.953</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>10.112</u>	<u>7.584</u>
	<u>10.112</u>	<u>7.584</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.133.686</u>	<u>84.611</u>
	<u>1.133.686</u>	<u>84.611</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.048</u>	<u>14.296</u>
	<u>8.048</u>	<u>14.296</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	449.579	449.988
Årets udskudte skat	-329.707	3.262
	<u>119.872</u>	<u>453.250</u>

I årets aktuelle skat indgår indtægt fra sambeskatningsbidrag på kr. 84.271 (2016: kr. 0).

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	153.507
Kostpris 31. december 2017	153.507
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	106.655
Årets afskrivninger	10.112
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	116.767
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>36.740</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.500.000	766.311	2.766.311
Betalt ordinært udbytte	0	0	-766.311	-766.311
Årets resultat	0	-215.946	1.000.000	784.054
Egenkapital 31. december 2017	500.000	1.284.054	1.000.000	2.784.054

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.303.614	0	1.803.614
Årets resultat	0	196.386	766.311	962.697
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.500.000	766.311	2.766.311

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Leje- og leasingforpligtelser

	2017 kr.	2016 kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3-6 mdr.	179.635	141.347

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Abben Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Abben Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-817211508267
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 17:18:49
Underskrevet med NemID

Flemming Abben Madsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-817211508267
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 17:18:49
Underskrevet med NemID

Flemming Abben Madsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-817211508267
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 17:18:49
Underskrevet med NemID

Annemarie Abben

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-124603681082
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 17:13:40
Underskrevet med NemID

Hans Ulrik Nørgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-251572397664
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 17:32:39
Underskrevet med NemID

Dorthe Brandt Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 68249111
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2018 kl.: 17:34:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e7d9cf9fUYkP11822401